
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 896.126,07R$          191.681,36R$          191.681,36R$              189.742,16R$             
Fevereiro 903.764,27R$          193.282,38R$          193.282,38R$              188.628,66R$             
Março 950.896,19R$          203.396,69R$          203.396,69R$              197.433,24R$             
Abril 940.210,34R$          201.078,19R$          201.078,19R$              196.177,61R$             
Maio 911.795,76R$          195.000,31R$          195.000,31R$              191.196,13R$             
Junho 910.466,70R$          194.683,23R$          194.683,23R$              193.604,29R$             
Julho 902.216,23R$          192.951,26R$          192.951,26R$              36.669,09R$               
Agosto 878.510,05R$          187.880,50R$          187.880,50R$              34.070,59R$               
Setembro 881.491,70R$          188.518,29R$          188.518,29R$              33.381,13R$               
Outubro 883.923,51R$          189.038,43R$          189.038,43R$              28.602,22R$               
Novembro 889.498,75R$          190.230,98R$          190.230,98R$              34.424,90R$               
Dezembro 885.384,26R$          189.383,69R$          189.383,69R$              1.852,52R$                 
13° Salário 897.046,39R$          191.655,27R$          191.655,27R$              1.339,69R$                 
TOTAL 11.731.330,22R$    2.508.780,58R$      2.508.780,58R$          1.327.122,23R$         

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

-R$                                  20/12/2019
56.013,68R$                      

9.960,77R$                        20/12/2019
9.156,90R$                        20/01/2020

5.174,08R$                        20/10/2019 10/11/2019
6.306,74R$                        20/11/2019 10/12/2019

2.296,18R$                        20/08/2019 10/09/2019
778,94R$                           20/09/2019 10/10/2019

3.804,18R$                        20/06/2019 10/07/2019
1.078,94R$                        20/07/2019 10/08/2019

5.963,45R$                        20/04/2019 10/05/2019
4.900,58R$                        20/05/2019 10/06/2019

DATA DO REPASSE (6)
1.939,20R$                        20/02/2019 08/03/2019
4.653,72R$                        20/03/2019 10/04/2019

                                ANEXO Xll-B

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Resolução TC n° 66, 04 DE DEZEMBRO DE 2019
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICIPIO  (RPPS)
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ANEXO XIl -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 896.126,07R$                   98.574,02R$                98.574,02R$                98.574,02R$            20/02/2019 08/03/2019
Fevereiro 903.764,27R$                   99.414,22R$                99.414,22R$                99.414,22R$            20/03/2019 10/04/2019
Março 950.896,19R$                   104.598,80R$              104.598,80R$              104.598,80R$          20/04/2019 10/05/2019
Abril 940.210,34R$                   103.423,43R$              103.423,43R$              103.423,43R$          20/05/2019 10/06/2019
Maio 911.795,76R$                   100.297,78R$              100.297,78R$              100.297,78R$          20/06/2019 10/07/2019
Junho 910.466,70R$                   100.151,57R$              100.151,57R$              100.151,57R$          20/07/2019 10/08/2019
Julho 902.216,23R$                   99.244,04R$                99.244,04R$                99.244,04R$            20/08/2019 10/09/2019
Agosto 878.510,05R$                   96.636,26R$                96.636,26R$                96.636,26R$            20/09/2019 10/10/2019
Setembro 881.491,70R$                   96.964,21R$                96.964,21R$                96.964,21R$            20/10/2019 10/11/2019
Outubro 883.923,51R$                   97.231,73R$                97.231,73R$                97.231,73R$            20/11/2019 10/12/2019
Novembro 889.498,75R$                   97.844,69R$                97.844,69R$                97.844,69R$            20/12/2019 20/11/2019
Dezembro 885.384,26R$                   97.392,45R$                97.392,45R$                97.392,45R$            20/01/2020 20/12/2019
13° Salário 897.046,39R$                   98.674,92R$                98.674,92R$                98.674,92R$            20/12/2019 20/12/2019
TOTAL 11.731.330,22R$             1.290.448,12R$           1.290.448,12R$          1.290.448,12R$      

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)

Resolução TC n° 66, 04 DE DEZEMBRO DE 2019
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
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